
 

 

Zarządzenie Nr 91/2025 

Wójta Gminy Łyse 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do nieodpłatnego przekazania kolektorów słonecznych 

mieszkańcom gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

( t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję do nieodpłatnego przekazania kolektorów słonecznych mieszkańcom 

gminy w składzie: 

1. Parda Jarosław – przewodniczący komisji 

2. Krystkowicz Marzena – członek komisji 

3. Gromek Sylwia – członek komisji 

 

§ 2. 

Do zadań komisji należy: 

1. Przeprowadzenie procedury nieodpłatnego przekazania kolektorów słonecznych 

mieszkańcom gminy w związku z upływem okresu trwałości projektu 

„Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na Kurpiowszczyźnie poprzez 

kompleksowy montaż kolektorów słonecznych w gminie Łyse” oraz po upływie 

okresu amortyzacji środka trwałego. 

2.   Sporządzenie protokołów przekazania zawartych między Gminą Łyse a właścicielem 

nieruchomości. 

3.   Sporządzenie dokumentu księgowego- protokołu PT.   

 

§ 3. 

  

1. Komisja rozpocznie pracę w dniu 19 listopada 2025 r. a zakończy w dniu przyjęcia 

dokumentu księgowego przez Urząd Gminy Łyse.  

2. Protokół odbioru i protokół przekazania zostaną sporządzone w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach, z których jeden pozostaje w dokumentacji gminy, a drugi przekazywany 

jest mieszkańcowi. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   Wójt Gminy Łyse  

Grzegorz Fabiszewski 


